
LUNES 5 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 185 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

40
80

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior

16 ORDEN 2670/2024, de 17 de julio, de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultu-
ra e Interior, por la que se resuelve el reconocimiento de la subvención y el pago de
las solicitudes presentadas al amparo del Acuerdo de 29 de noviembre de 2023, del
Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las normas reguladoras y se estable-
ce el procedimiento de concesión directa de las ayudas extraordinarias para com-
pensar el incremento de costes en las explotaciones agrarias afectadas por la se-
quía en la Comunidad de Madrid, en la campaña 2022-2023.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero

El Acuerdo de 29 de noviembre de 2023, del Consejo de Gobierno, por el que se aprue-
ban las normas reguladoras y se establece el procedimiento de concesión directa de las ayu-
das extraordinarias para compensar el incremento de costes en las explotaciones agrarias afec-
tadas por la sequía en la Comunidad de Madrid en la campaña 2022-2023, fija los importes a
percibir por los agricultores y ganaderos que cumplan con los requisitos exigidos. (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 286, del viernes 1 de diciembre de 2023).

Segundo

Al amparo de esta regulación procedimental se han presentado las solicitudes que apa-
recen relacionadas en el Anexo de esta Orden, para la concesión de las mismas.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero

En virtud del Decreto 76/2023, de 5 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica básica de las Consejerías de la Comunidad de Madrid, del
Decreto 235 /2023, de 6 de septiembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la
estructura orgánica de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior, donde se
desarrollan las atribuciones que corresponden a la Dirección General de Agricultura, Gana-
dería y Alimentación.

El citado Decreto atribuye a la Dirección General de Agricultura, Ganadería y Alimen-
tación el ejercicio de la tramitación de subvenciones en el marco de su ámbito competencial.

Segundo

Una vez finalizada la fase de instrucción del procedimiento, de conformidad con lo pre-
visto en los artículos 4, 5, 6, 7, 8 y 9 del Acuerdo de 29 de noviembre de 2023, del Consejo
de Gobierno, y demás requisitos establecidos en la normativa reguladora, las solicitudes pre-
sentadas reúnen los requisitos establecidos en el citado Acuerdo, habiendo sido informadas
y valoradas favorablemente.

En consecuencia, y a propuesta del Director General de Agricultura, Ganadería y Ali-
mentación,

DISPONGO

Primero

Reconocer la subvención y el pago a los 188 beneficiarios que se relacionan en orden
alfabético en el Anexo, para compensar el incremento de costes en las explotaciones agra-
rias afectadas por la sequía en la Comunidad de Madrid, en la campaña 2022-2023, con in-
dicación del importe de la subvención, por un importe total de 592.361,10 euros.



LUNES 5 DE AGOSTO DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 185

B
O

C
M

-2
02

40
80

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

El pago de la subvención se hará efectivo con cargo a la posición presupuestaria fun-
cional 411A, partida 47399, del vigente Presupuesto de Gastos.

Tercero

Los datos del Anexo serán publicados en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y en el portal web de la Comunidad de Madrid, sustituyendo la publicación a la
notificación individual a cada beneficiario y produciendo idénticos efectos. Para cada be-
neficiario agricultor se indicará la superficie subvencionable de secano y de plantas aromá-
ticas, con el número de hectáreas determinadas de cada cultivo, con el importe de la ayuda.
Para cada beneficiario ganadero se indicará el número de animales determinados, con el im-
porte de la ayuda.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma los interesados
podrán interponer recurso potestativo de reposición, ante este mismo órgano, en el plazo de
un mes desde el día siguiente a su publicación o, directamente, recurso contencioso-admi-
nistrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su notificación, de con-
formidad con los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, sin perjuicio de cuantos otros estime
oportuno deducir.

Madrid, a 17 de julio de 2024.—El Consejero de Medio Ambiente, Agricultura e
Interior, P. D. (Orden 984/2024, de 15 de marzo; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 72, de 25 de marzo de 2024), el Director General de Agricultura,
Ganadería y Alimentación, Ángel de Oteo Mancebo.



LUNES 5 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 185 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

40
80

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

Nº DE EXPEDIENTE NIF SOLICITANTE IMPORTE 

10-SEQ1-01809.8/2023 ***7693** AFUERA CASTAÑON, ALBERTO        592,20  

10-SEQ1-01457.4/2023 B86172491 AGER ET FUNDUS, S.L.        869,80  

10-SEQ1-01178.0/2023 B83864892 AGROMARFEJU S.L.     5.447,75  

10-SEQ1-01669.5/2023 A28438364 AGROPECUARIA VALDEFUENTES S.A     2.037,60  

10-SEQ1-01782.5/2023 ***1015** AGUADO GARCIA, ISIDRO AGUSTIN     4.370,25  

10-SEQ1-02099.6/2023 ***8992** ALCARAZ MARISCAL, PEDRO     5.249,85  

10-SEQ1-00056.5/2023 A28582187 ALCOFINCA S.A 15.426,70 

10-SEQ1-02213.8/2023 ***3899** ALONSO DE LINAJE MARTIN, FLORENTINO     1.444,20  

10-SEQ1-01004.6/2023 ***3638** ALONSO MARTIN, JESUS        291,15  

10-SEQ1-01003.5/2023 ***0933** ALONSO PALOP, SERGIO     1.119,25  

10-SEQ1-01102.7/2023 ***3357** ALVAREZ GOMEZ-CALCERRADA, LUIS MIGUEL        782,25  

10-SEQ1-01392.4/2023 ***3838** ALVAREZ JULIAN, JAVIER        535,35  

10-SEQ1-01817.8/2023 ***5463** ANCHUELO SERRANO, JUAN FRANCISCO        554,80  

10-SEQ1-01421.1/2023 ***0376** ARANGUREN MATALLANES, PILAR     1.717,65  

10-SEQ1-01811.2/2023 ***0449** ARRIBAS HERRERA, CONCEPCION     5.481,45  

10-SEQ1-01240.7/2023 ***0411** ARTALEJO FERNANDEZ, MARIA CRUZ     1.839,75  

10-SEQ1-01807.6/2023 ***5903** ARTALEJO GONZALEZ, AGUSTIN     1.417,35  

10-SEQ1-01437.0/2023 ***1341** ASENJO ALONSO, RUBEN     1.176,75  

10-SEQ1-01395.7/2023 ***7249** ASENJO LOPEZ, ANTONIO     3.506,60  

10-SEQ1-01500.8/2023 ***2607** AUÑON AYJON, CONRADO        379,20  

10-SEQ1-02141.0/2023 ***7522** BADAJOZ GARCIA, JOSE LUIS        468,00  

10-SEQ1-01707.3/2023 ***5769** BARCALA GONZALEZ, MARIA TERESA     2.056,10  

10-SEQ1-01583.0/2023 ***9597** BARON ALCIBAR, JOSE RAMON     4.082,00  

10-SEQ1-01823.6/2023 ***1579** BARTOLOME ALVARIÑO, JAVIER     2.826,00  

10-SEQ1-01390.2/2023 ***3597** BERRIOS CARRASCO, MANUEL        667,35  

10-SEQ1-01830.5/2023 ***7097** BERROCAL RAMIREZ, ROMAN     3.846,50  

10-SEQ1-01423.3/2023 ***0918** BLASCO ALONSO, MARIA     7.222,00  

10-SEQ1-01820.3/2023 ***2004** BOUHABEN BLASCO, OCTAVIO MIGUEL ANGEL        392,50  

10-SEQ1-01696.8/2023 ***1984** BRAVO DOMINGUEZ, ROSA     1.026,75  

10-SEQ1-01432.4/2023 ***2886** BRICEÑO GIL, FRANCISCO JAVIER     3.689,50  

10-SEQ1-01813.4/2023 ***3148** CARRETERO SARMENTERO, SERGIO     1.099,00  

10-SEQ1-01781.4/2023 ***2973** CASAS CARDEÑA, MIGUEL ANGEL     3.312,45  

10-SEQ1-01101.6/2023 ***9686** CLEMENTE LOPEZ-VIZCAINO, ELVIRA MARIA     3.364,35  

10-SEQ1-02046.2/2023 ***6949** COLMENARES LOPEZ SOLDADO, ANTONIO     3.339,45  

10-SEQ1-01777.8/2023 ***9201** CONDE RUBIO, JERÓNIMO     2.198,00  

10-SEQ1-01906.8/2023 J50506575 CONGET GANADERA SC        885,00  

10-SEQ1-01416.4/2023 ***4627** CUELLAR FERNANDEZ, JOSE LUIS     1.668,90  

10-SEQ1-01381.1/2023 ***4877** CUENCA CASTILLO, ESTHER        764,70  

10-SEQ1-01682.2/2023 ***8156** CUESTA GARCIA, FRANCISCO JAVIER     4.788,50  

10-SEQ1-01821.4/2023 ***5284** DE LA MORENA DE LA MORENA, TIMOTEO        613,80  

10-SEQ1-01407.3/2023 ***0229** DE LA MORENA FRUTOS, ANGEL        294,90  

10-SEQ1-01793.8/2023 ***5203** DE LUCAS HIDALGO, MARIA DOLORES        755,55  

10-SEQ1-01795.1/2023 ***5138** DE MIGUEL GALLEGO, LUIS FRANCISCO     2.332,20  

10-SEQ1-01805.4/2023 ***5201** DEL OLMO DIAZ, FIDEL  18.475,80  

10-SEQ1-01384.4/2023 ***1894** DEL OLMO GARCIA, NATIVIDAD     4.828,95  

10-SEQ1-01441.5/2023 ***5864** DEL POZO CERRO, ALBERTO     5.573,50  

10-SEQ1-01401.6/2023 ***5264** DEL POZO MARTINEZ, FRANCISCO     1.020,50  

10-SEQ1-01870.4/2023 ***1998** DEL VALLE GONZALEZ, DAVID     1.334,50  

10-SEQ1-00044.1/2023 B84761519 DESARROLLOS GOIMAR SL        621,75  

10-SEQ1-01801.0/2023 ***3879** DIAZ GIL, CARLOS        829,80  

10-SEQ1-01826.0/2023 ***1484** DIAZ PARIS, DELFINA     2.604,00  

10-SEQ1-01383.3/2023 ***5282** DOMINGO GARNACHO, FRANCISCO     1.046,25  

10-SEQ1-01346.7/2023 ***4299** ELVIRA FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO     3.294,00  

10-SEQ1-01406.2/2023 ***5987** ESPINOSA SANZ, JUAN JOSÉ     4.082,00  

10-SEQ1-01884.1/2023 B80400997 EXPL.GANADERAS ALONSO GODINO, S.L.     2.809,60  

10-SEQ1-01179.1/2023 ***2743** FERNANDEZ FERNANDEZ, ENRIQUE        975,00  

10-SEQ1-01691.3/2023 ***1968** FERNANDEZ GIL, MANUEL     2.589,45  

10-SEQ1-00193.4/2023 ***6252** FERNANDEZ PEDRAZA, LUIS         979,80  

10-SEQ1-01417.5/2023 ***5603** FERNANDEZ RUBIO, ALFREDO        628,00  

10-SEQ1-01266.8/2023 A28227734 FINCA LA CHIRIGOTA S.A        252,30  

10-SEQ1-01023.0/2023 ***7159** FRAILE HERNÁNDEZ, MIGUEL        720,00  

10-SEQ1-01814.5/2023 ***5471** FUNES RODRIGUEZ, RAFAEL     4.354,65  

10-SEQ1-01469.8/2023 ***1219** GALLARDO HERRERO, JUAN     2.904,50  



LUNES 5 DE AGOSTO DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 185

B
O

C
M

-2
02

40
80

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE EXPEDIENTE NIF SOLICITANTE IMPORTE 

10-SEQ1-02105.5/2023 A78123973 GANADERA ESPAÑOLA EL CAMPILLO, S.A.  18.601,00  

10-SEQ1-02019.8/2023 J85855823 GANADERIA IZQUIERDO, S.C.        392,50  

10-SEQ1-01282.8/2023 B80401011 GANADOS ALONSO MARTIN, S.L.     3.890,65  

10-SEQ1-01448.3/2023 ***6059** GANO GOMEZ, IRENE     3.218,55  

10-SEQ1-01445.0/2023 ***2134** GARCIA BERLINCHES, FERNANDO  10.764,15  

10-SEQ1-01357.1/2023 ***0031** GARCIA GARCIA, ROBERTO     4.327,95  

10-SEQ1-01169.8/2023 ***3994** García Jiménez, Milagros     2.355,00  

10-SEQ1-00214.1/2023 ***7665** GARCIA LOPEZ, GEMA BELEN     1.513,80  

10-SEQ1-01789.3/2023 ***5707** GARCIA MARTIN, PEDRO        650,70  

10-SEQ1-00138.6/2023 ***0035** GARCIA MORENO, ANGEL     8.064,60  

10-SEQ1-02093.0/2023 ***0035** GARCIA MORENO, PEDRO     8.046,30  

10-SEQ1-01425.5/2023 ***5712** GARCIA QUIJADA, ALFONSO     1.727,00  

10-SEQ1-01396.8/2023 ***5181** GARCIA VICENTE, JOSEFINA        785,00  

10-SEQ1-02208.2/2023 ***3344** GARCIA-PATRON FERNANDEZ, ANGEL        337,20  

10-SEQ1-01456.3/2023 ***6107** GOMEZ CANO, JAVIER        207,45  

10-SEQ1-01108.4/2023 ***7648** GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL     1.095,30  

10-SEQ1-00954.3/2023 ***3906** GONZALEZ GUADALIX, ALICIA     4.788,50  

10-SEQ1-01106.2/2023 ***0295** GONZALEZ ZORITA, ANGEL     2.623,20  

10-SEQ1-02228.6/2023 ***7852** GUTIÉRREZ SANZ, JOSE LUIS        942,00  

10-SEQ1-01349.1/2023 ***6289** HARO CASTILLO, JUAN BAUTISTA        702,00  

10-SEQ1-02283.4/2023 ***4252** HERNAN MARQUEZ, RICARDO     1.449,00  

10-SEQ1-01824.7/2023 ***2770** HERNAN UCEDA, JULIA MARIA     3.061,50  

10-SEQ1-01380.0/2023 ***1347** HERNANDO GARCIA, MANUELA     2.119,50  

10-SEQ1-01687.7/2023 ***1945** HERNANZ DEL POZO, MANUEL  11.932,00  

10-SEQ1-01473.4/2023 ***6837** HERNANZ HERNANZ, VICENTE     3.846,50  

10-SEQ1-01689.0/2023 ***2974** HERNANZ RAMIREZ, MARIA DEL PILAR        706,50  

10-SEQ1-02210.5/2023 ***3939** HERRANZ GREGORIO, ANTONIO     4.631,50  

10-SEQ1-01619.4/2023 ***7728** HERRANZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR     9.655,50  

10-SEQ1-01825.8/2023 ***1140** HERRERO APARICIO, OSCAR     3.768,00  

10-SEQ1-01869.2/2023 ***3388** HERRERO DEL CASTILLO, JUAN CARLOS     1.570,00  

10-SEQ1-01420.0/2023 ***5627** HERREROS GONZALEZ, GERARDO        331,65  

10-SEQ1-00118.2/2023 B81027625 HIJOS DE SEBASTIAN GASCUEÑA, S.L.     3.186,00  

10-SEQ1-01981.1/2023 ***7766** HITA JIMENEZ, JUANA ANTONIA        241,50  

10-SEQ1-01986.6/2023 B81252637 HORTOFRUTICOLA DEL TAJO S.L     1.251,90  

10-SEQ1-02288.0/2023 ***0499** JIMENEZ SEBASTIAN, JUAN CARLOS     1.670,60  

10-SEQ1-01462.1/2023 ***3868** LAMELA GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO     5.887,50  

10-SEQ1-00931.5/2023 ***5873** LEÓN PÉREZ, DAVID     1.177,50  

10-SEQ1-01563.5/2023 ***3879** LLORENTE SAN IGNACIO, CLEMENTE     1.404,25  

10-SEQ1-01386.6/2023 ***6147** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA     1.493,70  

10-SEQ1-01768.7/2023 E86086429 LOS LLANO C.B.        785,00  

10-SEQ1-01405.1/2023 ***9212** MACHICADO MUÑOZ, ALICIA MILAGROSA     2.382,45  

10-SEQ1-02313.2/2023 ***8061** MAESTRO CAZORLA, LUIS LEANDRO        761,85  

10-SEQ1-01409.5/2023 ***5565** MAGALLARES LOPEZ, ALBERTO        234,30  

10-SEQ1-01403.8/2023 ***0370** MANZANO VILLEGAS, MANUEL     2.545,00  

10-SEQ1-01976.4/2023 ***9860** MARINA GONZÁLEZ, MARÍA TERESA        300,00  

10-SEQ1-01438.1/2023 ***2474** MARQUEZ RUBIO, LUIS        450,00  

10-SEQ1-00733.1/2023 ***7020** MARTIN BRICEÑO, JAVIER     4.945,50  

10-SEQ1-01431.3/2023 ***1159** MARTIN DE LA MORENA, GUSTAVO  12.989,10  

10-SEQ1-01790.5/2023 ***3311** MARTIN MANSO, JAVIER        333,00  

10-SEQ1-00122.7/2023 ***3172** MARTIN SORIANO, FERNANDO JOSE      4.631,50  

10-SEQ1-01692.4/2023 ***9176** MARTINEZ PARIS, CLARA ISABEL        483,45  

10-SEQ1-01110.7/2023 ***4546** MARTINEZ SAEZ, MARIA EUGENIA ANGELA     1.072,80  

10-SEQ1-01404.0/2023 ***5364** MARTINEZ URBINA, JOSE IGNACIO     6.252,30  

10-SEQ1-01434.6/2023 ***5797** MARTINEZ VELASCO, DOMINGO     1.119,60  

10-SEQ1-01382.2/2023 ***0747** MATEO ALGOVIA, OSCAR        377,55  

10-SEQ1-01452.8/2023 ***6091** MATESANZ MARTIN, HECTOR     4.082,00  

10-SEQ1-01803.2/2023 ***5463** MINGUEZ SAZ, ANDRES MIGUEL     1.360,95  

10-SEQ1-01166.5/2023 ***7930** MOYA MENDIETA, MARIA DEL PILAR     2.580,80  

10-SEQ1-01447.2/2023 ***2280** MUÑOZ CASTAÑEDA, MARIA ISABEL        658,35  

10-SEQ1-01806.5/2023 ***0512** MUÑOZ MARTÍ, SANTIAGO ISRAEL         471,00  

10-SEQ1-01816.7/2023 ***3834** NARANJO LOPEZ, JAVIER     4.689,15  

10-SEQ1-01466.5/2023 ***0783** NAVACERRADA DIAZ, MARCO ANTONIO  12.004,35  

10-SEQ1-01794.0/2023 ***3397** OLARTE PEINADO, OSCAR     5.704,80  

10-SEQ1-01338.7/2023 ***3287** OLIVAS GARCIA, FELISA        278,10  

10-SEQ1-01177.8/2023 ***3413** OLIVAS OLIVAS, HERIBERTO JESUS     5.883,30  



LUNES 5 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 185 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

40
80

5-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE EXPEDIENTE NIF SOLICITANTE IMPORTE 

10-SEQ1-01812.3/2023 ***7849** ONTALVA GARCIA, JESUS        261,30  

10-SEQ1-01572.6/2023 ***0028** ORTEGO GOMEZ, SANTIAGO     1.186,35  

10-SEQ1-02113.5/2023 ***2509** PAEZ LABORDA, VICENTE     1.206,15  

10-SEQ1-01586.3/2023 ***6723** PAEZ RUIZ, LUCIA        688,65  

10-SEQ1-01239.5/2023 ***0079** PARDILLO VALLECILLOS, MARIA YOLANDA        285,15  

10-SEQ1-01474.5/2023 ***3787** PARRA DON PABLO, RAFAEL     2.826,00  

10-SEQ1-00617.7/2023 ***7111** PARRAS ESTEBAN, MARÍA JESÚS     4.317,50  

10-SEQ1-01785.8/2023 ***4373** PEÑALVER JUARRANZ, MARIA DEL CARMEN     1.579,50  

10-SEQ1-01451.7/2023 ***0654** PEREZ AYUSO, JOSE MARIA        348,90  

10-SEQ1-01454.1/2023 ***3663** PEREZ GONZALEZ, ANA MERCEDES     1.485,00  

10-SEQ1-01780.3/2023 ***6606** PEREZ JERICO, FRANCISCO        397,80  

10-SEQ1-01450.6/2023 ***3468** PEREZ VIDAL, JESUS     5.231,40  

10-SEQ1-01208.7/2023 ***4721** PRUDENCIO GARCIA, JOSE        277,20  

10-SEQ1-01443.7/2023 B85528339 QUERCUS TIERRA S.L.     3.768,00  

10-SEQ1-01427.7/2023 ***3716** QUINTAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL  10.756,50  

10-SEQ1-01440.4/2023 ***2034** QUINTAS PANADERO, ANGEL GREGORIO     9.106,00  

10-SEQ1-01433.5/2023 ***2034** QUINTAS PANADERO, JOSE EMILIO     7.222,00  

10-SEQ1-01453.0/2023 ***6682** QUINTAS RUEDA, MARTA EMILIA     2.198,00  

10-SEQ1-01711.8/2023 ***8066** RAMIREZ BRETON, FRANCISCO JOSE     4.317,50  

10-SEQ1-01787.1/2023 ***4454** RAMIREZ CARRETERO, ANGELA     1.413,00  

10-SEQ1-01418.6/2023 ***8977** RAMIREZ GONZALEZ, JUAN MANUEL     1.648,50  

10-SEQ1-00472.8/2023 ***3329** RAMIREZ UCEDA, JOSE MANUEL     8.164,00  

10-SEQ1-02115.7/2023 ***0670** ROBLEDILLO ACHAQUES, ERNESTO        282,00  

10-SEQ1-01429.0/2023 ***0738** ROBLEDILLO FRESNO, ANGEL LUIS     8.535,85  

10-SEQ1-01460.8/2023 ***8596** RODRIGUEZ CABRERO, JOSE LUIS     1.570,00  

10-SEQ1-01379.7/2023 ***1840** RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN        253,20  

10-SEQ1-01150.6/2023 ***5347** RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON     2.295,00  

10-SEQ1-01796.2/2023 ***6159** ROMERO FERMOSEL, MARIA DEL MAR        863,50  

10-SEQ1-01446.1/2023 ***3599** RUBIO MARTIN, JUAN CARLOS     4.710,00  

10-SEQ1-01111.8/2023 ***7141** RUIZ DE LA PRADA, MANUEL CARLOS  13.923,45  

10-SEQ1-01463.2/2023 ***0493** RUIZ GIL, SERGIO     1.720,80  

10-SEQ1-01413.1/2023 ***5544** RUIZ MARTINEZ, JOSE LUIS     4.269,85  

10-SEQ1-02040.5/2023 V72999973 S.A.T GANADERIA LAS RADAS     3.611,00  

10-SEQ1-01411.8/2023 ***0344** SACRISTAN MORENO, DANIEL     2.015,10  

10-SEQ1-01470.1/2023 ***2690** SACRISTAN USERO, JUAN MANUEL  17.828,50  

10-SEQ1-01388.8/2023 ***3581** SANCHEZ ESTEBAN, CARLOS        301,95  

10-SEQ1-01159.6/2023 ***0944** SANCHEZ GUTIERREZ, ANTONIO        586,05  

10-SEQ1-01461.0/2023 ***6251** SANCHEZ RABOSO, JAVIER        710,10  

10-SEQ1-01797.3/2023 ***6381** SANTIAGO SANZ, MARIA VISITACION     1.037,55  

10-SEQ1-01412.0/2023 ***1613** SANTOS ESCOBAR, MARIA DEL SAGRARIO        940,95  

10-SEQ1-01415.3/2023 ***5263** SANZ ALONSO, NATALIA     3.909,00  

10-SEQ1-01436.8/2023 ***7369** SANZ DEL PESO, ROCIO     4.160,50  

10-SEQ1-01422.2/2023 ***8732** SANZ MARTIN, MARIA DEL PILAR        392,50  

10-SEQ1-02102.2/2023 ***9273** SAZ PAREJA, FRANCISCO JOSE     8.198,55  

10-SEQ1-02110.2/2023 ***5508** SAZ SAZ, MARIA CRUZ     2.151,60  

10-SEQ1-02033.6/2023 ***4068** SEDANO GONZALEZ, ANTONIO     1.020,50  

10-SEQ1-01704.0/2023 ***7354** SERRANO HERNANZ, GEMA     1.648,50  

10-SEQ1-01162.1/2023 ***3978** SERRANO MARTIN, JOSE ANGEL        209,85  

10-SEQ1-01455.2/2023 ***0974** SIGUERO MARTIN, GEMMA     1.099,00  

10-SEQ1-02236.6/2023 ***1285** SORIANO GARCIA, FRANCISCO JAVIER     9.745,00  

10-SEQ1-01428.8/2023 B85369825 TOROS FLOR DE JARA S.L.     8.792,00  

10-SEQ1-01439.2/2023 ***4629** TORRES GARCIA, JOSE JAVIER     7.780,35  

10-SEQ1-01426.6/2023 ***9705** UBERO ALVAREZ, MARTA     4.945,50  

10-SEQ1-00702.3/2023 B86062395 VALDECAMAS S.L        358,20  

10-SEQ1-01399.2/2023 ***9696** VAQUERIZO CARDABA, RAUL        471,00  

10-SEQ1-01458.5/2023 ***3707** VARA DIAZ, DAVID  18.660,15  

10-SEQ1-01804.3/2023 ***3391** VARELA HERNANDEZ, DIEGO        889,05  

10-SEQ1-01176.7/2023 ***2523** VARGAS FERNANDEZ, MARIA MERCEDES     1.020,00  

10-SEQ1-01118.6/2023 ***7183** VEGA GARCIA, FERNANDO     1.115,70  

10-SEQ1-01760.8/2023 ***9716** VILLEGAS LOPEZ, ANA MARIA     4.003,50  

(03/12.250/24)


		2024-08-05T07:34:31+0200




